

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 2317778/2022**

Sp. zn.:

**S-MHMP 2291556/2022**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Jan Pech**

**236 004 687**

Počet listů/příloh: 1/2

Datum:

**13.12.2022**

**Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. - "Vinohrady"**

Vážen

dne 9.12.2022 obdržel odbor územního rozvoje MHMP Vaši žádost, týkající se pozemků parc. č. 1272, 1273, 1275, 1277/1, 1277/4 v k.ú. Vinohrady, ve které požadujete zaslání kopií všech případných závazných stanovisek vydaných počínaje 1. 1. 2018.

K Vaši žádosti sdělujeme, že na uvedených pozemcích evidujeme od daného data dvě závazné stanoviska, které Vám v anonymizované podobě posíláme v příloze tohoto dopisu.

**Ing. arch. Filip Foglar**

ředitel odboru

*podepsáno elektronicky*

**Přílohy:**

1. Závazné stanovisko č.j. MHMP\_876918\_2021
2. Závazné stanovisko č.j. MHMP\_887005\_2022

**Rozdělovník:**

1. adresát
2. UZR MHMP - spis